
UCHWAŁA NR 131/36/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 64.743,00 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok (załącznik nr 2). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



w złotych

Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 81 333 012,00 0,00 64 743,00 81 397 755,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 79 262 647,00 0,00 64 743,00 79 327 390,00

bieżące razem: 178 589 170,61 0,00 64 743,00 178 653 913,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 158 269,43 0,00 0,00 1 158 269,43

majątkowe

majątkowe razem: 4 310 958,58 0,00 0,00 4 310 958,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

93 536,00 0,00 0,00 93 536,00

Ogółem: 182 900 129,19 0,00 64 743,00 182 964 872,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 251 805,43 0,00 0,00 1 251 805,43

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 131/36/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 17 grudnia 2024 r.



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 81 333 012,00 64 743,00 81 397 755,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

73 690 668,00 64 743,00 73 755 411,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 73 690 668,00 64 743,00 73 755 411,00

Razem: 182 900 129,19 64 743,00 182 964 872,19

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 131/36/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 17 grudnia 2024 r.



UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 

dochodów o kwotę 64.743,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2024 r. ze 

środków rezerwy subwencji ogólnej, 

 


	UCHWAŁA NR 131/36/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


